
 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

14 февраля 2013 г.    № 6/39 

 Екатеринбург  
 

О председателе Волчанской городской территориальной   
избирательной комиссии  

  

Заслушав информацию заместителя председателя Комиссии С.М. 

Краснопёрова и рассмотрев заявление Шмидт Л.Д. о согласии на назначение 

на должность председателя Волчанской городской территориальной 

избирательной комиссии, в соответствии с пунктом 7 статьи 29 

Избирательного кодекса Свердловской области Избирательная комиссия 

Свердловской области  постановляет : 

1. Назначить Шмидт Людмилу Давыдовну на должность 

председателя Волчанской городской территориальной избирательной 

комиссии. 

2. Поручить Шмидт Л.Д. осуществить прием дел Волчанской 

городской территориальной избирательной комиссии до 22 февраля 2013 года. 

3. Направить настоящее постановление органам государственной 

власти Свердловской области, органам местного самоуправления Волчанского  

городского округа, Волчанской городской территориальной избирательной 

комиссии, региональным отделениям политических партий в Свердловской 

области, средствам массовой информации и опубликовать на официальном 

сайте Избирательной комиссии Свердловской области.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова. 
 

Председатель Комиссии  В.А. Чайников  
   

 
Секретарь Комиссии 

  
В.И. Райков  

 


